
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/465/

Código da publicação: 465

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 05:51:40

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 23/2023

N° do Processo: 564

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/04/2023 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/03/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/03/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/04/2023 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO KIT ENXOVAL
Resumo:
AQUISIÇÃO KIT ENXOVAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/04/2023 00:00:00 ata 048/2023 Baixar

28/04/2023 00:00:00 ATA DE SESSÃO Baixar

04/04/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/465/paquisicao-kit-enxovalp/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4460a6b6eb1fe7bebeb76be5b1b223a0.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3c5a6bacfebc1b50201001938a2d3a7.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2183874c1fbf7bf48de906006aa430fe.pdf

